
Uchwała nr 5/2023/2024 Rady Pedagogicznej II Liceum Ogólnokształcącego w 

Legionowie z dnia 30 sierpnia 2023 r. w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej 

wyznaczonych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt 2, ust. 2 pkt 1 lit. b, ust. 2 pkt 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 w sprawie organizacji roku szkolnego 

(Dz.U. z 2023 r., poz. 1211) Rada Pedagogiczna uchwala, co następuje: 

§ 1 

Rada Pedagogiczna wyraża pozytywną opinię w sprawie dodatkowych dni wolnych 

od zajęć dydaktyczno-wychowawczym w roku szkolnym 2023/2024 

§ 2 

Dniami wolnymi od zajęć dydaktyczno-wychowawczych są 4 dni w trakcie trwania 

właściwych egzaminów maturalnych, 3 dni w trakcie trwania próbnych egzaminów 

maturalnych, 27.09.2023 r., 2.05.2024 r., 31.05.2024 r.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi szkoły. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uzyskania pozytywnej opinii Rady Rodziców i 

Samorządu Uczniowskiego. 

Przewodniczący Rady Pedagogicznej 

Anna Lewandowska 


